
Düşün, düşün…
Haftalık Düşünce Özgürlüğü Bülteni
(Sayı 6/23, 10 Şubat 2023)

Geçen hafta neler oldu?
● Türkiye tarihin en büyük deprem felaketlerinden biri ile sarsıldı. Kahramanmaraş’ta

arka arkaya yaşanan 7.7 ve 7.6 büyüklüklerindeki iki deprem 10 ilde büyük yıkıma
yol açtı. Depremlerin 5. gününde can kaybı 18 bin 342'ye çıktı ve her an daha da
artıyor. Depremler Suriye’de de yıkım yarattı; 3 binin üzerinde can kaybı yaşandı.

● Depremin ilk saatlerinden itibaren yaşanan koordinasyonsuzluk, geç müdahaleler
felaketin boyutunu her an daha da artırıyor. Yıkılan binalarda enkaz altında kalan çok
sayıda yurttaş kurtarılmayı beklerken, depremzedeler zorlu hava koşulları ve
olanaksızlıklarla mücadele ediyor. 1999 Gölcük Depremi’nde yardım ekiplerinin
“Sesimi duyan var mı?” cümlesinin yerini bugün enkaz altından gelen yardım
çığlıkları aldı. Yaşadıklarımız geçen onlarca yılda devletin hiçbir adım atmadığını ve
hiçbir hazırlık yapmadığını, 30 küsur yılda hiçbir şeyin değişmediğini ve hatta daha
da kötüye gittiğini gösteriyor.

● Erdoğan, depremden 34 saat sonra 10 ilde 3 ay süreyle OHAL ilan etti. Afet ilan
edilmesi gereken çalışmalar için yeterliyken, halk yardım ve dayanışma beklerken
OHAL ilan eden Erdoğan; arama, kurtarma ve yardım çalışmalarındaki kaosu
eleştirenleri, devletin sorumluluğunu ve yetersizliğine dikkat çekenleri de tehdit etti.
3. günde deprem bölgesine giden Erdoğan, enkaz altındaki yurttaşlara sabır çağrısı
yaptı, her taraftan gelen yardım çığlıklarına rağmen “duruma hakimiyet tesis edildi”
dedi.

● Eleştiriler ve depremzedelerin tepkileri Erdoğan’ın tehdidinin ardından "haysiyetsiz",
"namussuz", "serefsiz" gibi hakaretlerinin de hedefi oldu. Depremlerin üçüncü
gününde, yardım taleplerinin ve organizasyonlarının merkezi haline gelen Twitter’a
kısıtlama geldi. İktidar, Twitter'a yönelik uygulanan "bant daraltma" uygulamasına
dezenformasyonu gerekçe gösterdi. Yardım çalışmalarını organize eden sivil toplum
kuruluşları hedef alındı. Gazeteciler deprem bölgesinde engellendi, gözaltına alındı,
hedef gösterildi. Sosyal medya paylaşımlarına yönelik operasyonlar düzenlendi.

● Hatay T Tipi Kapalı Cezaevi ve Maraş Türkoğlu 1 Nolu L Tipi Kapalı Cezaevinde
tutukluların deprem isyanı şiddetle bastırıldı. 3 mahkum hayatını kaybetti; onlarca
mahkum yaralandı.

● Kamu İhale Kanunu’nu yaklaşık 200 kez değiştiren iktidar, son 13 yılda pazarlık
yöntemiyle yapılan ihaleler kapsamında 372 bin 426 sözleşmeye imza attı, ihalelerin
toplam maliyeti 548 milyar 375 milyon 201 bin TL oldu. Rekabetsiz bir şekilde
“adrese teslim” verilen ihalelerde aslan payını iktidarın gözde inşaat şirketleri aldı, en
fazla harcamaya imza atan kamu kuruluşları ise Karayolları Genel Müdürlüğü, Toplu
Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) ve Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Altyapı
Yatırımları Genel Müdürlüğü oldu.

● Türkiye Barolar Birliği (TBB) ve barolar; sosyal medyada Diyarbakır Barosu Başkanı
Nahit Eren'i tehdit eden hesapların bu kez Bingöl Barosu Başkanı Ömer Faruk
Hülakü'yü hedef gösterdiğini belirtti ve Hülakü'ye destek verdi. Detaylar…

https://www.youtube.com/shorts/QfLjnhWhyM8
https://www.evrensel.net/haber/481511/depremin-3-gununde-marasa-giden-erdogan-beton-altindaki-yurttaslara-sabir-cagrisi-yapti-beton-sozu-verdi
https://www.evrensel.net/haber/481552/erdogan-hatayda-kurtarma-calismasi-yok-diyenlere-haysiyetsiz-dedi
https://www.evrensel.net/haber/481552/erdogan-hatayda-kurtarma-calismasi-yok-diyenlere-haysiyetsiz-dedi
https://www.freewebturkey.com/mlsadan-gsm-operatorleri-ve-btk-yetkilileri-hakkinda-suc-duyurusu/
https://www.freewebturkey.com/mlsadan-gsm-operatorleri-ve-btk-yetkilileri-hakkinda-suc-duyurusu/
https://www.evrensel.net/haber/481583/hukumet-ile-twitter-arasinda-sansur-pazarligi-iddiasi
https://www.diken.com.tr/ahbap-birilerinin-gucune-gidiyor-devletin-otoritesi-sarsiliyormus/
https://bianet.org/bianet/yasam/274063-polisten-sorunlari-anlatan-depremzedeye-kamerayi-kapatin-devlet-burada
https://bianet.org/bianet/medya/274018-yeni-safak-muhabiri-etha-muhabirini-hedef-gosterdi
https://twitter.com/barolar/status/1621597085412823047?ref_src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E1621597085412823047%7Ctwgr%5E1053a6059a0288c8d01f907847a9895594050fa8%7Ctwcon%5Es1_&ref_url=https%3A%2F%2Fwww.gazeteduvar.com.tr%2Fbarolardan-tehdit-edilen-bingol-barosu-baskani-omer-faruk-hulakuye-destek-haber-1601541


● CHP’nin gazeteci kökenli milletvekili Utku Çakırözer, her ay düzenli olarak
hazırladığı basın özgürlüğü raporunun Ocak bilançosunu paylaştı. Erdoğan’ın “basın
her zamankinden daha özgür” dediği yeni yılın ilk ayında 40 gazetecinin mahkemeye
çıktığını, 11 gazeteciye yeni dava açıldığını ve onlarca yolsuzluk ve usulsüzlük
haberine sansür getirildiğini söyledi.

● Öğrencilerin ifade özgürlüğünü yok sayan disiplin cezalarına da içeren
Yükseköğretim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun
Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Düşünce ve ifade özgürlüğü gündemini takip ettiğimiz haftalık video programımız
“COGİTO ERGO SUM” her hafta YouTube kanalımızda yayında…

Haftalık video bültenlerimize erişim için tıklayınız…

Deprem bölgesinde gazetecilere gözaltı

Evrensel gazetesi muhabiri Volkan Pekal,
depremde yaralananların tedavi gördüğü Adana
Şehir Hastanesi’nde hasta yakınları ile
görüştüğü sırada, görüntü çekmenin Valilik
tarafından yasaklandığı öne sürülerek gözaltına
alındı. Urfa’nın Birecik ilçesinde depremde

yıkılan ve 21 kişinin cansız bedeninin çıkarıldığı bina enkazındaki arama kurtarma
çalışmalarını görüntülemek isteyen Mezopotamya Ajansı muhabiri Mahmut Altıntaş ve
JinNews muhabiri Sema Çağlak gözaltına alındı. Mezopotamya Ajansı (MA) Muhabiri
Mehmet Güleş de Diyarbakır’da enkaz kaldırma ve arama kurtarma çalışmalarını takip
ederken çalışmalara katılan bir gönüllüyle yaptığı röportaj sırasında, gönüllüyle birlikte
gözaltına alındı.

Gazetecilere depremle ilgili açıklamaları
nedeniyle soruşturma açıldı

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, depremle
ilgili açıklamaları nedeniyle gazeteciler Merdan
Yanardağ ve Enver Aysever hakkında "halkı
kin ve düşmanlığa alenen tahrik" suçlamasıyla
soruşturma başlattı. Soruşturmaya, Yanardağ'ın
katıldığı televizyon programında, Aysever'in de

sosyal medya paylaşımında kullandığı ifadeler gerekçe gösterildi.

https://bianet.org/bianet/ifade-ozgurlugu/273747-erdogan-in-basin-artik-daha-ozgur-dedigi-ayda-40-gazeteci-yargilandi
https://www.birgun.net/haber/tbmm-de-kabul-edilen-yok-kanunu-resmi-gazete-de-420784
https://youtu.be/Uy7jb4VArXw
https://www.youtube.com/channel/UCcHEr8X2C6rM8363Dj8bY-g
https://www.youtube.com/playlist?list=PL4XgOecTFdsH6SWFL_ihzBPMeKe8-Uqpp


Siyaset bilimci Koç depremle ilgili
paylaşımları nedeniyle gözaltına alındı

Siyaset bilimci Özgün Emre Koç, depremin
ardından sürecin yönetilemediğini ve enkaz
altında kalan yurttaşların kurtarılmasına
yönelik adımların yetersiz olduğunu söylediği
sosyal medya paylaşımı nedeniyle “halkı kin ve
düşmanlığa tahrik etme” suçlamasıyla gözaltına
alındı.

Depremle ilgili paylaşımlara soruşturma

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, depremle
ilgili sosyal medya paylaşımlarıyla “endişe,
korku, panik” yaratıldığını öne sürerek
soruşturma başlattı. Emniyet Genel Müdürlüğü
de deprem ile ilgili sosyal medya paylaşımları
nedeniyle 302 kişi hakkında işlem
başlatıldığını, gözaltına alınan 37 kişiden
10’unun tutuklandığını duyurdu.

Gazeteci Engin Korkmaz beraat etti

Sosyal medya paylaşımı nedeniyle
“Cumhurbaşkanına hakaret” ile suçlanan
Çağdaş Gazeteciler Derneği (ÇGD) Akdeniz
Şube Başkanı, Antalya Körfez Gazetesi Yazı
İşleri Müdürü Engin Korkmaz’ın Antalya 19.
Asliye Ceza Mahkemesi’nde yargılandığı dava
beraatle sonuçlandı.

“Erdoğan’a hakaret” ile suçlanan Mustafa
Sönmez beraat etti

İktidarın döviz hesaplarına müdahale etme
ihtimali ile ilgili değerlendirmesini içeren
sosyal medya paylaşımı nedeniyle
“Cumhurbaşkanına hakaret” ile suçlanan
gazeteci ve iktisatçı Mustafa Sönmez'in
İstanbul Anadolu 38. Asliye Ceza
Mahkemesi’nde yargılandığı dava beraatle

sonuçlandı.

Kaftancıoğlu'nun yeniden yargılandığı dava
beraat ile sonuçlandı

İstanbul 37. Ağır Ceza Mahkemesi tarafından
sosyal medya paylaşımları nedeniyle 5 ayrı
suçtan toplamda 9 yıl 8 ay 20 günlük hapse



mahkum edilen ve “örgüt propagandası", "halkı kin ve düşmanlığa tahrik" suçlamalarından
aldığı 4 yıl 2 aylık hapis cezasıyla ilgili Yargıtay'ın bozma kararı vermesiyle yeniden
yargılanan Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu hakkında
beraat kararı verildi.

Gazeteci Candemir hakkında yeni
soruşturma

Van İl Milli Eğitim Müdürü Hasan Tekve
hakkındaki yolsuzluk ve usulsüzlük iddialarıyla
ilgili sosyal medya paylaşımı nedeniyle
gazeteci Oktay Candemir’e soruşturma açıldı.
Tekve’nin şikayeti üzerine açılan soruşturmada
gazeteci “hakaret ve tehdit” ile suçlanıyor.

Eylem yasakları

Şırnak Valiliği, kent genelinde, mülki idarenin
uygun göreceklerinin dışında, basın açıklaması,
oturma eylemi, miting, stant açma, bildiri
dağıtma, afiş asma, konser ve şenlik gibi her
türlü eylem ve etkinliği 10 gün süreyle
yasakladı. Van Valiliği de kent genelinde 4 gün
süreyle gösteri yürüyüşü ve açık hava

toplantılarını yasaklandı. Basın açıklaması, oturma eylemi, bildiri, broşür ve el ilanı
dağıtılmasına da mülki idare izni şartı getirdi.

Milletvekilinin TBMM Genel Kurulu’ndaki
konuşması ile ilgili haberlere erişim engeli

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Milletvekili
Servet Ünsal’ın Meclis Genel Kurulu’ndaki
bütçe görüşmelerinde Erdoğan’a yakınlığıyla
bilinen köşe yazarı Abdülkadir Selvi’nin
damadıyla ilgili yolsuzluk iddialarını gündeme
getirmesiyle ilgili haberlere erişim engeli
getirildi. Ankara 6. Sulh Ceza Hakimliği,

Mezopotamya Ajansı’nın “Şener’den ekonomik kriz yorumu: Ülke perişan” başlıklı
haberinin de arasında olduğu 30 farklı haber içeriğini sansürledi.

Yeşiller Partisi Eş Sözcüsünün tweetlerine
erişim engeli

Yeşiller Partisi Eş Sözcüsü Koray Urbarlı‘nın,
AKP Bitlis Milletvekili Vahit Kiler’e ait
şirketle ilgili iddiaları içeren sosyal medya
paylaşımları İstanbul Anadolu 8. Sulh Ceza
Hakimliği tarafından erişime engellendi. Aynı
hakimlik daha önce de aynı iddialarla ilgili



CHP İstanbul Milletvekili Özgür Karabat’ın paylaşımlarına da iki ayrı kararla yasaklama
getirmişti.

Metin Uca'nın gösterisi iptal edildi

Geçtiğimiz hafta sahnelediği oyunu nedeniyle
“"halkı kin ve düşmanlığa alenen tahrik etme"
iddiasıyla gözaltına alınan Metin Uca'nın 12
Şubat Pazar günü Osmaniye'de yapacağı
gösterisi, İl Kültür Turizm Müdürlüğü
tarafından iptal edildi.

Azad Bedran’ın Mardin konserine yasak

Müzisyen Azad Bedran’ın 14 Şubat’ta
Mardin’in Nusaybin ilçesinde vereceği konser,
Mardin Valiliği’nin 29 Ocak tarihinde ilan
ettiği 15 günlük eylem ve etkinlik yasağı
gerekçe gösterilerek yasaklandı.

AİHM Berkin Elvan davasında Türkiye’yi
mahkum etti

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM),
Gezi eylemleri döneminde polisin attığı gaz
bombasıyla öldürülen Berkin Elvan’ın ailesinin
açtığı davada Türkiye’yi mahkum etti. Yaşam
hakkı ihlali kararı veren AİHM, dönemin
İstanbul emniyet müdürü ve valisinin

sorumluluklarıyla ilgili etkili bir soruşturma yürütülmediğini belirtti.

Açlık Grevleriyle İlgili Eyleme Açılan Dava

Cezaevlerindeki açlık grevleriyle ilgili Mayıs
2019’da Bakırköy Kadın Kapalı Cezaevi

önünde yapılan eylemde gözaltına alınan 11
Barış Annesi ile gazeteciler İrfan Tunççelik ve
Ümit Turhan Coşkun’un “2911 sayılı Toplantı
ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet”
ve “örgüt üyesi olmamakla birlikte örgüt adına
suç işlemek” iddiasıyla yargılandıkları dava…

Mahkeme: İstanbul 23. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 8

Mayıs’ta görülecek.

“Gülen Cemaati Medya Davası”

Gazeteciler Ahmet Memiş, Ali Akkuş, Cemal
Azmi Kalyoncu, Gökçe Fırat Çulhaoğlu, Ünal
Tanık, Yakup Çetin, Yetkin Yıldız'ın “örgüte

yardım”, “Cumhurbaşkanına hakaret”, “devletin
kurum ve organlarını aşağılama” suçlamalarıyla

yeniden yargılandıkları dava…

Mahkeme: İstanbul 25. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 8

Haziran'da görülecek.



Reyhan Çapan Davası

Özgür Gündem gazetesinin eski Sorumlu Yazı
İşleri Müdürü Reyhan Çapan’ın “basın yoluyla

örgüt propagandası yapmak” ve “terör
örgütlerinin açıklamalarını basmak veya

yayınlamak” suçlamalarıyla yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 2. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Duruşma 26 Eylül’e

ertelendi.

KCDP Derneği’ne Açılan Kapatma Davası

Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu
Derneği'ne “ahlaka aykırı faaliyet yürütmek”

gerekçesiyle açılan kapatma davası..

Mahkeme: İstanbul 13. Asliye Hukuk
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Duruşma 5 Nisan’a
ertelendi.

Tabipler Birliği’ne Açılan Dava

Türk Tabipleri Birliği (TTB) Merkez Konseyi
Başkanı Şebnem Korur Fincancı ve Merkez

Konseyi üyelerinin görevden alınması talebiyle
açılan dava...

Mahkeme: Ankara 31. Asliye Hukuk
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Duruşma 28 Şubat’a
ertelendi.

Canan Kaya Davası

Genel Yayın Yönetmeni olduğu Medya
Koridoru sitesinde 26 Kasım 2021 tarihinde

yazdığı “Demirören yolun sonuna yaklaşıyor:
Ziraat Bankası ‘kayyımları’ ne istedi?

Tarihleriyle açıklıyoruz!” başlıklı haber
nedeniyle gazeteci Canan Kaya’ya açılan

tazminat davası…

Mahkeme: İstanbul 18. Asliye Hukuk
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 27
Nisan'da görülecek.

Tecrit Protestosuna Açılan Dava

PKK lideri Abdullah Öcalan’a yönelik tecride karşı 2019 yılında İstanbul’da düzenlenen eylemde
gözaltına alınan 9 kişi ve eylemi takip eden gazeteci Zeynep Kuray’ın “2911 sayılı Toplantı ve

Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet” iddiasıyla yargılandıkları dava...

Mahkeme: İstanbul 39. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Avukatların mazeret bildirerek katılmadığı duruşma ertelendi.

GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI

Ramazan Ölçen Davası

KHK ile kapatılan Azadiya Welat gazetesinin
İmtiyaz Sahibi Ramazan Ölçen’in “örgüt üyesi

olmak” suçlamasıyla yargılandığı dava…

13 Şubat Pazartesi, Diyarbakır 11. Ağır Ceza
Mahkemesi

Baransel Ağca Davası

2016 ve 2021 yıllarında yaptığı iki sosyal
medya paylaşımı nedeniyle “Cumhurbaşkanına

hakaret” ile suçlanan gazeteci Baransel
Ağca’nın yargılandığı dava…

14 Şubat Salı, İstanbul 2. Asliye Ceza
Mahkemesi

Eren Tutel Davası

Türkiye Wushu Federasyonu hakkındaki
haberleri gerekçe gösterilerek “kamu görevlisine

İsmail Saymaz Davası

Gazeteci İsmail Saymaz’ın, bir savcının
Kayseri’de hastane basmasıyla ilgili yazısı



hakaret” ile suçlanan BirGün gazetesinin spor
editörü Eren Tutel’in yargılandığı dava…

14 Şubat Salı, İstanbul 2. Asliye Ceza
Mahkemesi

nedeniyle  “kişisel verileri ele geçirmek”
iddiasıyla yargılandığı dava…

14 Şubat Salı, Niğde 2. Asliye Mahkemesi

8 Mart Yürüyüşüne Açılan Dava

Urfa’da 2017 yılında düzenlenen 8 Mart Dünya
Kadınlar Günü yürüyüşüne yönelik polis

müdahalesi sonucu gözaltına alınan 18’i kadın
20 kişi hakkında “2911 Sayılı Toplantı ve

Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet”
suçlamasıyla açılan dava...

16 Şubat Perşembe, Urfa 2. Asliye Ceza
Mahkemesi

Aryen Turan Davası

İzmir Barosu Genel Kurulu'nda Özgürlük için
Hukukçular Derneği adına yaptığı konuşmada,

Türk Silahlı Kuvvetleri’nin sınır ötesi
operasyonlarda kimyasal silah kullandığı

yönündeki iddiaları gündeme getirdiği için
“örgüt üyeliği” ile suçlanan avukat Aryen

Turan'ın yargılandığı dava...

16 Şubat Perşembe, İzmir 18. Ağır Ceza
Mahkemesi

Eskişehir Onur Yürüyüşü Davası

Temmuz ayında düzenlenen Eskişehir Onur
Yürüyüşü’nde darp edilerek gözaltına alınan 8
kişi hakkında “2911 sayılı Toplantı ve Gösteri

Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet”
suçlamasıyla açılan dava…

16 Şubat Perşembe, Eskişehir 4. Asliye Ceza
Mahkemesi

Hayko Bağdat Davası

Gazeteci Hayko Bağdat hakkında 2015 yılında
Bugün TV yayınında kullandığı ifadeler gerekçe

gösterilerek “Cumhurbaşkanına hakaret”
suçlamasıyla açılan dava…

16 Şubat Perşembe, İstanbul 51. Asliye Ceza
Mahkemesi

KCK Basın Davası

46 gazeteci ve medya çalışanının yaptıkları
röportajlar, çektikleri fotoğraflar, takip ettikleri
basın açıklamaları, haber notları gibi gazetecilik

faaliyetleri delil olarak gösterilerek “örgüt
üyeliği” suçlamasıyla 2012 yılından bu yana

yargılandıkları KCK Basın Davası…

16 Şubat Perşembe, İstanbul 3. Ağır Ceza
Mahkemesi

Mehmet Göcekli Davası

Sosyal medya paylaşımları ve
“demokrathaber.org” sitesinde yayınlanan

haberler gerekçe gösterilerek “örgüt
propagandası yapmak” ile suçlanan Demokrat

Haber Genel Yayın Yönetmeni ve İmtiyaz
Sahibi Mehmet Göcekli’nin yargılandığı dava

16 Şubat Perşembe, İstanbul 27. Ağır Ceza
Mahkemesi

Sultan Eylem Keleş Davası

2020 yılında haklarını alamayan BİMEKS
işçilerinin İstanbul’da düzenlediği bir protestoyu

takip ederken polis tarafından engellenen ve
gözaltına alınan gazeteci Sultan Eylem Keleş’in

4 işçiyle birlikte “görevi yaptırtmamak için
direnme” ve “hakaret” suçlamalarıyla

yargılandığı dava…

16 Şubat Perşembe, İstanbul 56. Asliye Ceza
Mahkemesi

Özgür Gündem Davası

Kapatılan Özgür Gündem gazetesinde Mart
2016’da yayımlanan “öz yönetim” haberleri

nedeniyle gazetenin yöneticileri Reyhan Çapan
ve Hüseyin Aykol ile yazarlar Hasan Başak ve

Kemal Yakut’un “örgüt propagandası”, “suçu ve
suçluyu övme” ve “suç işlemeye alenen tahrik”

suçlamalarıyla yargılandıkları dava…

16 Şubat Perşembe, İstanbul 13. Ağır Ceza
Mahkemesi



Boğaziçi Protestolarına Açılan Dava

Boğaziçi Üniversitesi’ne rektör olarak atanan
Melih Bulu'ya yönelik protestolar kapsamında
düzenlenen bir sergide yer alan Kabe görseli ve

LGBTİ+ bayrakları gerekçe gösterilerek 7
öğrenci hakkında “halkı kin ve düşmanlığa

tahrik” iddiasıyla açılan dava...

17 Şubat Cuma, İstanbul 21. Asliye Ceza
Mahkemesi

Emine Şenyaşar Davası

Eşi ve iki oğlu, AKP Milletvekili İbrahim Halil
Yıldız’ın koruma ve yakınları tarafından

katledilen ve aylardır Urfa Adliyesi önünde
“adalet” isteyen Emine Şenyaşar'ın İçişleri
Bakanı Süleyman Soylu ve AKP’li İbrahim
Yıldız’a “hakaret” iddiasıyla yargılandığı

dava…

17 Şubat Cuma, Urfa 2. Asliye Ceza
Mahkemesi

Greve Çıkan Sağlık Çalışanlarına Açılan
Dava

Sağlık meslek örgütlerinin “Beyaz G(ö)REV”
eylemi kapsamında Van'da basın açıklaması

yapmak isterken darp edilerek gözaltına alınan
ve aralarında Sosyal Hizmet Emekçileri

Sendikası (SES) Van Şube Eş Başkanları Zeki
Seven ve Figen Çolakoğlu ile Van-Hakkari

Tabip Odası önceki dönem başkanı Dr. Hüseyin
Yaviç’in de olduğu 8 sağlık çalışanının  “2911

sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri
Kanunu’na muhalefet etmek” suçlamasıyla

yargılandığı dava...

17 Şubat Cuma, Van 1. Asliye Ceza
Mahkemesi

Sibel Bekiroğlu Davası

Orta Doğu Teknik Üniversitesi’ne kayyım
olarak atanan rektör tarafından hiçbir gerekçe
gösterilmeden açığa alınan Sosyoloji Bölümü
araştırma görevlisi Sibel Bekiroğlu hakkında
“örgüt üyeliği” suçlamasıyla açılan dava…

17 Şubat Cuma, Ankara 22. Ağır Ceza
Mahkemesi


